名称：贵港市财政局政府采购监督管理科

地址：广西壮族自治区贵港市港北区金港大道 902 号

联系电话：0775-4555290

33 采购代理服务费 1. 是否收取采购代理服务费：是

2.采购代理服务费支付方式：本项目采购代理服务费由成交供应商

在签订合同前，以银行转账、电汇等方式一次性向采购代理机构支

付。

3.采购代理服务费收取标准：本项目的招标代理服务费根据国家发

展改革委《关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知》发改价

格〔2015〕299 号文计取，招标代理服务费为壹万叁仟捌佰元整

（¥13800.00）领取成交通知书前，成交人应向采购代理机构一次

付清采购代理服务费。

不论投标结果如何，成交人均应自行承担所有与投标有关的全部费

用。

4.采购代理服务费收取银行账户的信息

开户行名称：广西众鼎建设工程咨询有限公司

开户银行：广西贵港农村商业银行股份有限公司港北支行

银行帐号：900912010105362567

联行号：402624200012

34.1 解释

解释：构成本竞争性磋商采购文件的各个组成文件应互为解释，互

为说明；除竞争性磋商采购文件中有特别规定外，仅适用于磋商阶